




Kelas : D MATA KULIAH

: Technical Writing & Hospitality Research 

Method

Prodi : Hotel Services Dosen : JOKO TRIYONO, M.Par., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Perkenalan Akademik

Uraian: Kontrak Belajar

Bab : Karya Ilmiah

Uraian: Pengertian Jenis Karakteristik 

Tujuan Manfaat Syarat

Bab : Kajian Literatur / Tinjauan Pustaka

Uraian: Mengenal Tinjaun Pustaka 

Kegiatan di dalam Tinjauan Pustaka 

Sumber Literatur untuk membuat Tinjauan 

Pustka

Bab : Kutipan & Daftar Pustaka

Uraian: Referensi Kutipan Daftar Pustaka

Bab : Metode Penelitian

Uraian: Pengertian Kegunaan Data 

Penelitian Jenis-Jenis Metode Penelitian

Bab : Metode Penelitian Kuantitatif

Uraian: Jenis jenis Penelitian Kuantutatif

Bab : Lanjutan ( Metode Penelitian 

Kuantitatif )

Uraian: Jenis jenis metode penelitian

Bab : UTS

Uraian: Pembahasan tugas UTS

Bab : Bimbingan Awal Jurnal Ilmiah 

Akademik

Uraian: 

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: Bimbingan BAB I

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: Bimbingan BAB II

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: 

12 23/10/2023

11 16/10/2023

10 09/10/2023 Segera melanjutkan ke BAB IIU

9 02/10/2023

Secara Online dengan mengirimkan file 

atau bukti sejauh mana mengerjakan JIA

8 25/09/2023

Membuat kutipan langsung dang tidak 

langsung sebanyak 10 kutipan dan di 

kaitkan dengan judul JIA yang akan di 

angkat

7 18/09/2023

Penjelasan secara terperinci : Survei, 

Eksperimen, Komparasi, Korelasi

6 11/09/2023 Survei Eksperimen Komparasi Korelasi

5 04/09/2023 Uraian secara detail

4 28/08/2023

Contoh referensi Tujuan referensi Sumber 

referensi Penulisan kutipan Pengertian 

kutipan Jenis kutipan Penulisan daftar 

pustaka Pengertian daftar pustaka 

Ketentuan daftar pustaka Contoh daftar 

pustaka Tugas : -Parafrase kutipan

3 21/08/2023 Penjelasan secara terperinci Quiz ( Membuat Kutipan )

2 14/08/2023 Penjelasan secara terperinci

Tugas : 1.Membuat 2 judul penelitian 

2.Membuat 2 judul Non Penelitian

1 07/08/2023

Tata Tertib Nilai UAS Pembelajaran Kelas 

Capaian Pembelajaran ( JIA ) Keterlambatan

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



BAB III

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: 

Awal sampai Akhir

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: 

Bab : Bimbingan Jurnal Ilmiah Akademik

Uraian: 15 13/11/2023

14 06/11/2023

13 30/10/2023

12 23/10/2023



07/08/2023 14/08/2023 21/08/2023 28/08/2023 04/09/2023 11/09/2023 18/09/2023 25/09/2023 02/10/2023 09/10/2023 16/10/2023 23/10/2023 30/10/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2221397791 Abhisheka Surya Atmaja D X √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √

2 2221397792 Adji Primantoro D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 2201397269 Aisha Pradana Putri Kurniawan H X √ X √ X √ X √ X X X X √

4 2201397135 Aldiansyah Rosenna D √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √

5 2221397793 Ananda Tamara Sabrina D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 2221397794 Ananda Zakiy Al-Hazmi D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 2221397796 Asyifa Nabillah D √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √

8 2221397731 Azka Bilal Yukari D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 2221397797 Benedikto Dhyaksa Laksmana D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √

10 2201397069 Bintang Jaya Rachmawan B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 2221397798 David Naufal Alfaridsi Yosa D √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X √

12 2221397799 Dina Dwi Febriyanti D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 2221397800 Erina Marsanti D √ √ X √ X √ X X X X X X √

14 2201397074 Etsa Fahira Banafsa Safa B √ √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √

15 2221397801 Fabian Valent Zeta Juna D X √ X √ √ √ √ √ X √ X √ √

16 2201397075 Fairus Firmansyah B √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ X √

17 2221397802 Fathan Rizky Hendyarto D √ √ √ √ √ √ √ X X X X X √

18 2221397803 Fitramsyah D X √ X √ √ √ √ √ √ X X X √

19 2221397804 Ganis Apshani Putri D √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √

20 2201397078 Hanif Masandi B √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X X √

21 2221397805 Helmi Yahya D √ √ √ √ X √ √ X √ √ X √ √

22 2221397806 Idam Daniswara D √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √

23 2211397513 Ivan Taniardja D X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 2221397807 Khoerotun Ngafiyah D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 2221397808 M Anand Zidan D X X X √ X √ X X X X X X √

26 2221397809 Marcella Agnes Pricilia Kawu D X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 2221397810 Muhamad Fahri Nur Ikhsan D √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √

28 2211397520 Muhammad Damar Ozta Ardriyono D √ √ X √ √ √ √ √ X √ X √ √

29 2221397811 Muhammad Haekal Alwi Sinaga D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

30 2221397812 Mukti Hafiddin Kurnia Abdillah D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 2221397814 Natalia Michellin D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 2221397815 Novita Wulandari D √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √

33 2201397191 Peter Freederick E X √ √ √ X √ X X √ X √ √ √

34 2221397816 Prabawangi Sanoja D √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √

35 2221397817 Putra Aditya D X X X X X √ X √ X X X X √

Dosen

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KLAS : D Hotel Services MATA KULIAH



36 2221397939 Raden Asmoro Qhondi Rachmatulloh D X √ √ √ X √ X √ X X √ √ √

37 2221397818 Revi Naufal Majid D √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X √

38 2201397161 Riska Indria Ningsih D √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √

39 2221397819 Rizki Dwi Budianti D √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √

40 2211397526 Rizki Setyo Widodo D X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

41 2221397820 Rizky Riananda D X √ √ √ √ √ X √ X X √ X √

42 2211397528 Shaka Ganis Arjuna D √ √ √ √ √ √ X X X X X X √

43 2221397822 Sherly Era Safira D X √ X √ √ √ X √ X √ X √ √

44 2221397823 Syanida Syahisa Zahra D √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X √

45 2221397824 Tri Mulyono D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

46 2221397825 Wahyu Buwono Wicaksono D √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √

47 2221397826 Widya N.O Damar D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √

48 2221397827 Zesika Frisclia Siringoringo D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



06/11/2023 13/11/2023

14 15

√ √ 3 12 80  %

√ √ 15 100  %

√ √ 8 7 46.67  %

√ √ 3 12 80  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 15 100  %

√ √ 4 11 73.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 8 7 46.67  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 4 11 73.33  %

√ √ 3 12 80  %

√ √ 5 10 66.67  %

√ √ 5 10 66.67  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 3 12 80  %

√ √ 3 12 80  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 10 5 33.33  %

√ √ 3 12 80  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 3 12 80  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 15 100  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 5 10 66.67  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 10 5 33.33  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Technical Writing & Hospitality Research Method

Dosen : JOKO TRIYONO, M.Par., CHE

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

MATA KULIAH



√ √ 5 10 66.67  %

√ √ 4 11 73.33  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 1 14 93.33  %

√ √ 5 10 66.67  %

√ √ 6 9 60  %

√ √ 5 10 66.67  %

√ √ 4 11 73.33  %

√ √ 15 100  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 2 13 86.67  %

√ √ 1 14 93.33  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2221397791 Abhisheka Surya Atmaja D A

2 2221397792 Adji Primantoro D A

3 2201397269 Aisha Pradana Putri Kurniawan H A

4 2201397135 Aldiansyah Rosenna D A

5 2221397793 Ananda Tamara Sabrina D A

6 2221397794 Ananda Zakiy Al-Hazmi D A

7 2221397796 Asyifa Nabillah D A

8 2221397731 Azka Bilal Yukari D A

9 2221397797 Benedikto Dhyaksa Laksmana D A

10 2201397069 Bintang Jaya Rachmawan B A

11 2221397798 David Naufal Alfaridsi Yosa D

12 2221397799 Dina Dwi Febriyanti D A

13 2221397800 Erina Marsanti D

14 2201397074 Etsa Fahira Banafsa Safa B A

15 2221397801 Fabian Valent Zeta Juna D

16 2201397075 Fairus Firmansyah B A

17 2221397802 Fathan Rizky Hendyarto D

18 2221397803 Fitramsyah D

19 2221397804 Ganis Apshani Putri D A

20 2201397078 Hanif Masandi B A

21 2221397805 Helmi Yahya D A

22 2221397806 Idam Daniswara D

23 2211397513 Ivan Taniardja D A

24 2221397807 Khoerotun Ngafiyah D A

25 2221397808 M Anand Zidan D

26 2221397809 Marcella Agnes Pricilia Kawu D

27 2221397810 Muhamad Fahri Nur Ikhsan D A

28 2211397520 Muhammad Damar Ozta Ardriyono D A

29 2221397811 Muhammad Haekal Alwi Sinaga D

30 2221397812 Mukti Hafiddin Kurnia Abdillah D A

31 2221397814 Natalia Michellin D A

32 2221397815 Novita Wulandari D

33 2201397191 Peter Freederick E A

34 2221397816 Prabawangi Sanoja D A

35 2221397817 Putra Aditya D

36 2221397939 Raden Asmoro Qhondi Rachmatulloh D

37 2221397818 Revi Naufal Majid D

38 2201397161 Riska Indria Ningsih D A

Dosen : JOKO TRIYONO, M.Par., CHE

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KELAS : D Hotel Services MATA KULIAH : Technical Writing & Hospitality Research Method



39 2221397819 Rizki Dwi Budianti D A

40 2211397526 Rizki Setyo Widodo D A

41 2221397820 Rizky Riananda D

42 2211397528 Shaka Ganis Arjuna D A

43 2221397822 Sherly Era Safira D A

44 2221397823 Syanida Syahisa Zahra D

45 2221397824 Tri Mulyono D A

46 2221397825 Wahyu Buwono Wicaksono D

47 2221397826 Widya N.O Damar D A

48 2221397827 Zesika Frisclia Siringoringo D A



NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024


